morti tradidit conuentu est ad ultimum cum q̄ yosephus sortis in illu fut. Cunc yosephus hmo strenuus et agilis gladium illi abstulit et qd magis eligeret uitā. f. aut mortē reū fuit. et ut sine dilatiōe eligeret p̄cepte. Et ille tunc s̄ndit. Vite nō reculo si grā tuā uisā consue ualeo. Cunc yosephus unū familiarū uespasianū et si bi. et familiarū latenti locutus ē. et ut sibi uita donaretur petuit et q̄ petuit impetuit. Cunc autē an uespasianum yosephus cēt adductus dicit eue spastanus. q̄ mortē merulles filijs petas nūbz libatus n̄ cēs. Et yosephus. Si qd p̄xim actū ē in melius cōmittari p̄t. Et uespasianus. Qui uictus ē qd facē p̄t. Et yosephus. Et licet facē p̄t si dō meis aures tuas demulso et uespasianus. Concedatur ut uobis mltas et q̄q̄ lo m dicit es pacifice audietur. Et yosephus. Impator romanus tunc et senatus ipatorem te fecit. Et uespasianus. Syplia es q̄ nō es uaticinatus huic ciuitati q̄ nice s̄bi uenda sit dicit q̄ yosephus. P. xl. dies si eis p̄dixi. In terra legati romanorū uelūt et uespasianū in ipium s̄blimatū assint. cūq̄ romā reducit h̄ q̄z eusebius in cōca testat q̄. s̄. yosephus uespasiano p̄p̄ta d̄ ipatoris morte q̄ de sua s̄blimatiōe. Reliq̄t autē uespasianus tyrum filiū suū i ob siduē ierlm. Cunc autē ut in eadem hystō apōca leḡ audies p̄m suū i ipium s̄blimatū tanto gaudio et edinacōe repletur q̄ suoz cōtūtiōe ex s̄ḡdina te corripitur et alio tunc debilitatus p̄lysi torquetur. Yosephus autē audies tyri in infirmitate laborare cām morbi et mor

bum et q̄ morbi diligēt in ip̄. Cunc nescitur morbi. igitur de ip̄. autē qm̄ audita p̄is electiōe h̄ sibi accidit agit. Yosephus autē ut p̄uidus et sapiens et patiens multa comedit et ex t̄pe morbi et cām iuenit. f. q̄ gaudio et leticia sup̄ habundanti debilitatus fuit. Cunc itens itaq̄ qm̄ cōtūtiā cōtūtiō curat facēs et q̄ amore cōtūtiō colore frequē amittitur. q̄ ceptē an aliq̄s ēēt qui p̄ capis m̄tāz obnotus tenetur et erat ubi suus adeo tyro molestus ut sine uelūti cōtūtiōe nullatenus in eum poss̄ respicere nec et nom̄ eius auone dicit itaq̄ tyro. Si curari desideras omnes qui in meo comitatu uenire saluos efficias. Cunc tyrus. Cunc in tuo comitatu uenit securus hatur et saluus. Tunc yosephus tyro prandiu si p̄cepte et m̄sam suā mense tyri oppōitam locauit et suū a dext̄is suis sedere fecit. Cunc tyro respiciēs molestia cōtūtiō uisū iuenit et q̄ plus gaudio in fr̄gdatus fuerat. accessiōe furoris icaluit uentos q̄ distēdens curatus fuit. Post h̄ tyris et suū in sui grām et yosephum ip̄m amittitā uel p̄t. Vt autē h̄ ap̄ca hystōria narāda sit lectoris iudicio relinq̄tur. Cunc uero a tyro q̄ uelū obfessa inter petra mala q̄ obfesos ḡitē pungebant tanta fame omis tenuit q̄ p̄ntes filijs et filij p̄ntibz uiriuoribz et uxorē uiris alios nōm̄ emāibz s̄ et ip̄s dentibz rapiebant iuuenes et etate fortiores uelut simlac p̄ uas oberrando p̄ fame exanimēs cadebant et q̄ mortuos sepeliebant. s̄c̄p̄ ip̄s mortuos mortui cadebant. Cunc torē itaq̄ cadauerū nō fentes ex publico s̄ptu ip̄a sepeliebāt s̄ deficiēte sup

tu erigente cadaueru multitudine de
 muro cadauia scriptabant et tytus ar
 cius cu uidisset ualles cadauibus reple
 tas et totam priam ex eorum fetore corrup
 tam manus suas cum lacrimis ad ce
 lum leuauit dicens. **D**ominus tu uides quia
 ego si non facio. Tanta enim ibi fames erat
 quod calcamenta sua et corrigias comede
 bant. **M**atthia noster quidam griece di
 tatus nobilis sic legitur in historia ec
 clesiastica cum spones in eius domu irruer
 tes eam omnibus exprolassent nec sibi uide
 re comederent remanentibus puulum lactante
 tenens in manibus atque infelicias matris infeli
 cior filii in bello infame in direptione au
 tu refugio o mi natus ueni quoniam nunc esto
 matris cibum. **P**roponitur fuit scilicet fabula.
Cethys deus filium iugulauit et cor
 te et dimidium comedens partem alteram
 coculta uit et confestim predones occidit
 carnis acie sentientes in domu irruerunt
 et non carne parat morte minatur. **T**unc
 illa detegens infantis in braecce isse uo
 bis partem optimam refugium. atque illos in
 tus humor inuasit quod non loqui potuerunt et
 illamens est in se hic filius meus est per
 cussus. sciri edite quod pro ego comedi que
 genua solite si autem in re religio stiores
 aut femis mollores. **Q**uod si uincat uo
 pietas et horretis. ego totum comedi quod
 dimidium iam comedi. **I**lli uero tre
 mantes et terri decedentes. **T**andem in so
 no tempore uespasiani tytus iherosolimam cepit
 et captam subivit templum quod funditus
 destruxit. Et sic iudei christum xxx. denarij
 emiserunt sic et ipse uno denario. xxx. iude
 os uendidit. Sic autem narrat iosephus
 nona ginta septem milia iudeorum uendi
 ti sunt et undecies cetera milia fame

et gladio perierunt. **L**egitur quoque quod
 tytus iherosolimam iherosolimam
 densissimum iudicium ipseque per foras scripte
 fuerit foranile quidam inuis senem asp
 tuum canicie uenabilem iuenit. **Q**ui
 requisitus quod esset. Respondit se esse iosephum ab
 armathia ciuitate iudea scripte a iudeis
 ibidem inclusum et inuatum fuisse eo quod
 christum sepelisset. **E**t addidit quod ab illo
 tempore usque nunc celesti sic alio pastus
 et diuino lumine confortatus. In eua
 gelio tamen iherosolimam dicit quod cum iudei
 reclusissent ipsum christum resurgens eum inde
 eripuit et armathiam dixit quod per diuina
 cura euductus a iherosolima christum non cessaret a
 iudeis tamen reclusus. **M**ortuo quoque
 uespasiano imperatore tytus filius eius
 eidem in imperio successit qui fuit uir de
 nitissimus et multe liberalitatis. **T**andem
 bonitatis fuit sic ait eusebius cesariensis
 in cronica et testatur. **J**osephus. **Q**uod dum quidam
 sero recordatus fuit quod illo die nil bo
 ni egisset aut nichil dedisset aut. **A**mi
 ci hunc die perdidit. **P**ost longa uis tempore
 quidam iudei iherosolimam reedificare uolentes
 exierunt primo mane plurimas cruces
 detore iuenerunt quod terri fugientes et
 sero mane redeuntes unus quidam uir ait
 ayletus in ciuitate. **C**ruces sanguineas
 uestibus suis intras iuenit qui uelut
 in se terri in fugam tamen illi suis. **S**ic
 reuisti uapore ignis detra pedibus pe
 nitus sunt cruci. **D**e ethiopia. **N**ois.
Ifluencio sancte crucis dicitur quia talidie
 arx iuenta fuisse testatur. **S**lam et
 antea fuit inuicta a Seth in trestri pa
 dyso sic infra narratur a salomone
 in libano a regina sabba in salomoni
 templo a iudeis in aq. piscine hodie